

Filibabba ApS
Graham Bells Vej 18 B, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 06 81 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Paul Christian Bendtsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filibabba ApS
Graham Bells Vej 18 B
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 06 81 75
Stiftet: 11. august 2014
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Lasse Rolighed Olesen
Paul Christian Bendtsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at designe, udvikle samt salg af disse varer og andre handelsvarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 157.145 mod 93.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	777.542	135.189
1 Personaleomkostninger	-501.977	0
Resultat før finansielle poster	275.565	135.189
Andre finansielle indtægter	0	10.550
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.298	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.744	-22.186
Resultat før skat	205.523	123.553
3 Skat af årets resultat	-48.378	-30.527
Årets resultat	157.145	93.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.145	93.026
Disponeret i alt	157.145	93.026

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.000	0
Anlægsaktiver i alt	27.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.014.348	0
Varebeholdninger i alt	1.014.348	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.159.383	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.259.784
Andre tilgodehavender	0	6.772
Tilgodehavender i alt	1.159.383	1.284.392
Omsætningsaktiver i alt	2.173.731	1.284.392
Aktiver i alt	2.200.731	1.284.392

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	250.171	93.026
Egenkapital i alt	<u>1.250.171</u>	<u>1.093.026</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	691.004	73.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.226	16.611
Selskabsskat	50.022	30.527
Anden gæld	157.308	70.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.560</u>	<u>191.366</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>950.560</u>	<u>191.366</u>
 Passiver i alt	<u>2.200.731</u>	<u>1.284.392</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.791	0
Andre omkostninger til social sikring	3.231	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.955</u>	<u>0</u>
	<u>501.977</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.989
Andre finansielle omkostninger	<u>60.744</u>	<u>17.197</u>
	<u>60.744</u>	<u>22.186</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>48.378</u>	<u>30.527</u>
	<u>48.378</u>	<u>30.527</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	93.026	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>157.145</u>	<u>93.026</u>
	<u>250.171</u>	<u>93.026</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i løbet af året i den nationale sambeskatning med Trade Fair ApS, CVR-nr. 35477357 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 262 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.